Jyty Jyvaskyla tiedottaa

Seuraa meita myds

Instagram

Twitter

Facebook

Jyty Jyvaskyla ry:n
kotisivut

Ammatilliset opintopéaivat ja enemman irti Jytysta

koulutukset

20.5.2021 Kunta-alan tyémarkkinawebinaari

15.-17.6.2021 Kirjastopaivat, Hameenlinna

15.-16.9.2021 NUORI2021 — Valtakunnalliset nuorisotyon paivét, Jyvaskyla
18.9.2021 Enemman irti Jytystd, Tampere

18.9.2021 Yhdistystoiminnan jatkokurssi, Tampere

14.-15.10.2021 Koulu- ja opintosihteerien tdydennyskoulutuspaivat, Jyvaskyla

Koronan vuoksi Jytyn koulutukset jarjestetaan etakoulutuksina kesékuun loppuun
asti. Siirrot, muutokset ja webinaareiksi muuttamiset |6ydat Jytyliiton sahkoisesta
koulutuskalenterista. Tarkista koulutusten ajankohtainen tilanne Jytyliiton

sahkoisesta koulutuskalenterista.

Jyty Jyvaskyla ja osin liitto maksaa ammatillisten opintopaivien
kustannukset kaksi kertaa vuodessa (kurssipaketti+ydpymiset+matkat).
Tyohyvinvointikoulutuksista yhdistys korvaa osan/koko koulutuksen

hallituksen p&aatoksen mukaan.

Koulutukseen osallistuminen vaatii Jyty Jyvaskyla ry:n hallituksen
hyvaksynnan.

Mieleisen koulutuksen I6ydyttya ilmoita: koulutusvastaava
vesa.vainiomaki@gmail.com tai puheenjohtaja minna.sell@jyvaskyla.fi

Seuraa my06s Jytyn nettisivujen koulutuskalenteria ja tapahtumakalenteria.

Koronavirusinfo

e Jyty

Jyty tiedottaa verkkosivuillaan

jaseniaan koronavirustilanteesta KORONAVIRUKSEN

ja sen vaikutuksista tyohon.
Sivustolle kootaan laajasti VA.'.KU_TU KSET
TYOHON

koronavirukseen liittyvaa
tiedotusmateriaalia.

Paaset sivustolle tasta linkista.
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Leffaan

Finnkinon elokuvaliput

Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon elokuvalippuja
edulliseen 5 euron kappalehintaan. Voit ostaa 4 lippua kerralla.

Elokuvalippuja myyvien henkildiden sahkopostiosoitteet:

o eija.hiljanen@ksshp.fi o\’
¢ ulla.pietilainen-soderholm@jyvaskyla.fi \L. :
e susanna.lehtonen@jamk.fi

e tanja.parker@gradia.fi

e merja.lahteinen@aanekoski.fi

Finnkinon kevaalla/kesalla hankittujen sarjalippujen voimassaoloaikaa on pidennetty. Tarkempaa
tietoa Finnkinon verkkosivuilta.

Kino Hirvi ja Pyhalahden Navettakino

Yhdistys tarjoaa elokuvalipputarjouksen myos Aanekosken Kino Hirveen ja Pyhalahden
Navettakinoon Konnevedella. Elokuvalipun hinta on 6 euroa/kpl. Etu on kaikkien Jyty Jyvaskyla
ry:n jasenten kaytettavissa.

Elokuvalippuja myyvien henkildiden sédhkopostiosoitteet:

e merja.lahteinen@aanekoski.fi Navetta
o katri.tabbal@aanekoski.fi kll’l@

Huomioithan, ettd edelld mainitut henkilot myyvat elokuvalippuja vapaaehtoisperiaatteella, joten
mahdollisista poissaoloista tai muusta vastaavasta syystéa elokuvalippujen toimituksessa saattaa
esiintya viiveita. Joten tilaathan elokuvaliput myyjalta hyvissa ajoin, ennen tarvitsemaasi
ajankohtaa.

Elokuvalippujen osalta on havaittu vaarinkaytoksia, siten etta lippuja on myyty eteenpain.
Elokuvalippuetu on tarkoitettu Jyty Jyvaskyla ry:n jasenille ja heidan perheenjasenilleen. Lippujen
edelleen myynti on ehdottomasti kielletty ja yhdistys seuraa tarkasti lippujen myyntia ja tata etua
voidaan joutua rajoittamaan, jos vaarinkaytoksia ilmenee lisaa.
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Palveluksessanne v. 2021

Ulla Sinikka Sihvonen ulla.sinikka.sihvonen@jyvaskyla.fi

tybaika 3 paivaa viikossa, ti-to.
(Minna Sell)

Minna Sell minna.sell@jyvaskyla.fi
Liikelaitokset

Ulla Pietilainen-Soéderholm
ulla.pietilainen-soderholm@jyvaskyla.fi

Minna Arola minna.arola@jyvaskyla.fi

varhaiskasvatus, perusopetus ja nuorisopalvelut

Anne Karjalainen anne.karjalainen@jyvaskyla.fi

teatteri, sinfonia, museot ja liikunta

Sinikka Sahi sinikka.sahi@jva.fi
(Katja Hietala)

Jyrki Heinanen jyrki.heinanen@gradia.fi

Helja Kautto helja.kautto@jamk.fi
(Anne Rahkonen)

Katja Antikainen katja.antikainen@keskisuomi.fi
(Mari Saalamo)

Eija Hiljanen eija.hiljanen@ksshp.fi
(Nina Pievilainen)

Jaana Nevanpera jaana.nevanpera@petajavesi.fi
(Erja Ahola)

Marita Joutsen marita.joutsen@monetra.fi

Merja Lahteinen merja.lahteinen@aanekoski.fi

Hannamaija Penttila hannamaija.penttila@poke.fi
(Pertti Gustafsson)

JASEN,

Jyvaskylan kaupunki, paaluottamusmies
varapaaluottamusmies

Konsernihallinto, Kaupunkirakenne,

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Sivistys Jyvaskylan kaupunki,

Sivistys Jyvaskylan kaupunki, kirjasto,
Jyvaskylan Vuokra-asunnot Oy
varaluottamusmies

Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma, Gradia, plm

Jyvaskylan ammattikorkeakoulu Oy
varaluottamusmies

Keski-Suomen liitto
varaluottamusmies

Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, pIm
varapaaluottamusmies

Petgjaveden kunta, plm
varapaaluottamusmies

Monetra Keski-Suomi Oy
Aanekosken kaupunki, plm

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto (Poke)
varaluottamusmies

Ota rohkeasti yhteyttd oman alan luottamusmieheen kaikissa ty6suhteen
ongelmissa tai mieltd askarruttavissa asioissa. Luottamusmies tyoskentelee

sinua varten!
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Jasenkortilla alennuksia

vuodelle 2021

Laajavuori kylpyla: Maanantai - perjantai klo 7.00 - 14.00. Hinta 11,00

Sca n d IC  EUR henkils/3 tuntia. Muina aikoina 15,00 EUR/ henkild/3 tuntia

Hinnat eivat sisalla uima-asua/pyyhetta. Sopimushinnat koskevat vain
jasenten omia henkilokohtaisia kylpylakaynteja.

Laajavuori keilaus: -20 % normaalihinnoista.
Hieronta: -10 % normaalihinnoista.

Studio AK Laajavuori: -10 % lisdpalveluista koodilla laajavuorilO
-10 % Studio Line-hiustuotteista koodilla laavuori

Edut ovat voimassa esittamalla jasenkortti kylpylan vastaanotossa,
sisdantulon yhteydessa. Etu on henkilokohtainen eiké& etuhinnat ole
voimassa koululaisten loma-aikoina, poislukien kesaloma. Etu
myoOnnetaan normaalihinnasta, eika sité voi yhdistdd muihin etuihin tai
alennuksiin.

Maksuehdot: Jokainen maksaa itse suoraan kylpylan kassalle ja nayttaa
Jytyn jasenkortin.

Keilahalli Pankkari Bowling, -5% alennus normaalihinnasta

o jasenkorttia esittamalla.
Pankkari
Bowling Alennus paiva- ja iltahinnoista, ei koske hohtokeilausta.

Vanha Vaasantie 462, Aanekoski

KAUNEUSKESKUS

Gﬁ) o Kauneuskeskus Essi tarjoaa kaikista tuotteista ja hoidoista -10 %

\S][ Vapaudenkatu 48-50, puh. puh. 050 353 5260 www.essi.fi


http://www.essi.fi/

RTV: Alennus 12 % - 38 % tuotekohtaisesti; maaleista, tapeteista ja
laminaateista.

Ahjokatu 18, puh. (014) 449 1400

k P Kukkakauppa Minnan Ruusupuu: Alennus -10 %
i ) ) /
UUSUPUI Tapionkatu 15, puh. (014) 614 858, 050 590 0182

info@minnanruusupuu.fi

Lj)gj[«un@[éé Kukkakauppa Pajunkukka, Adnekoski
Ja autampa ve

-10% alennus jasenille kukista ja viherkasveista.

Kauppakatu 10, 44100 Aaneskoski. Puh. 014 522 076

Tmi Disa-Erika

Hieronta hinnasto 2021

HIEROJAT e 50 min — 38 € (norm. 65 €)
Terveystalo e 75 min — 58 € (norm. 98 €)
e 110 min—70 € (norm. 130 €)

Hoitomuodot: klassinen hieronta, fascia tekniikat, nivelen liikkuvuuden
edistaminen ja met-venytykset.

Yliopistonkatu 19, puh. 0600-12811 (ma-pe 9-17) (0,39€/min+pvm)

https://nettivaraus6.ajas.fi/fi/5631855669d9?offices=1&employees=478

Huomaathan, ettd koronavirustilanne on saattanut vaikuttaa ylla
mainittujen yritysten palvelujen tarjontaan. Tarkista ajankohtainen tilanne
ko. yrityksen verkkosivuilta.

17.5.2021
Jaana Nevanper4, tiedottaja

o Jyty
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